

	Skip to content

	
  
    

      
        
      

      
				
					
					
					
					
				

        
	O nás
	Ateliéry a zázemí
	Ateliéry Barrandov
	Zázemí Barrandov
	Ateliéry Hostivař



	Pozemek
	Dekorace
	Fundus
	Dabing
	Novinky
	Reference
	Kariéra
	Kontakt
	EN


        
        
      

    

  

  
  
  
    
		
			
			
			

			
			
			

			
			
			

			
			
			

			
			
			

		

		
			

			

			
				
					
						Prohlédněte si více
					

				

				
					
						
							Podíleli jsme se.
						

						
							
						

							

						

					

					
						
							
							

							Casino Royale
						
						
							
							

							Jojo Rabbit
						
						
							
							

							Anthropoid
						
						
							
							

							Das Boot
						
						
							
							

							A Boy Called Christmas
						
					

				

			

		

    

  

  
      
        
          
            
              Barrandov Studio. Naše služby.

            

            
				
					
						Ateliéry a zázemí					

					Více informací
					
					

				
				
					
						Stavba dekorací					

					Více informací
					
					

				
				
					
						Kostýmní a rekvizitní fundus					

					Více informací
					
					

				
				
					
						Dabing					

					Více informací
					
					

				
            

          

        

      
	  
		  
		  

		  
	  			Pro veřejnost i filmové profesionály. 

		  
			  
				  
					  Filmpoint a prohlídky				  

				  Více informací
			  
			  
				  
					  Filmová nadace				  

				  Více informací
			  
			  
				  
					  Koprodukce				  

				  Více informací
			  
        
				  
					 Novinky				  

				  Více informací
			  
		  

		

	  

      
      
        
          
            
              Naše vize.

            

            
              Chápeme dynamiku tvůrčího procesu a nabízíme Vám, našim zákazníkům, spolehlivost, stabilitu a klid pro práci.



Jsme tradičním centrem světové filmové tvorby v České republice a vlastní historii vnímáme jako závazek vůči Vašim potřebám.

            

          

        

      

      
      
        
          
            
              





























            

          

        

        
          
            
              Více o nás
            

          

        

      

	  
	  	
		  
			  
			  

			  
				  
					 Parkování v areálu.

				  

				  
					 
	vjezd pro osobní automobily – vrátnice Kříženeckého náměstí
	vjezd pro nákladní i osobní automobily – nákladová vrátnice z ulice Slavínského
	možnost parkování na centrálním parkovišti (červeně vyznačená oblast)
	ceník parkování ke stažení zde				  
			  



			

	    

	  

      
      
        
          
            
              Naši klienti.

            

            
              
              
              
              
              
            

            
              
              
              
              
              
            

            
              
              
              
              
            

          

        

        

        

      

      
      
        
          
            
              Naši klienti.

            

          

        

        
        
          
            
              
              
              
            

          


          
            
              
              
              
            

          


          
            
              
              
              
            

          


          
            
              
              
              
            

          


          
            
              
            

          

        

        
        
          
            
              

            

          

        

      

    

    
	  
	
		
									
					
							

			
				
					Kontaktujte nás
				

				
										
						
						
												T: +420 267 071 111 
																		E: recepce@barrandov.cz
																	

															
						
						Barrandov Studio a.s.
												Kříženeckého náměstí 322/5
																		152 00 Praha 5 - Hlubočepy
																	

															
						
						
												IČ: 28172469
																		DIČ: CZ28172469
																	

									

				
							
							
							
							
						

					

			

		

	






    
      
        
          
            Copyright © 2024 Barrandov Studio

          

          
            KariéraWhistleblowingObchodní podmínkyInformace pro akcionářeGDPR & ke stažení

          

        

      

    
  















		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


























						
